Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176— CEP 14150-000 —  SERRANA—  SP

www.serrana.sp.gov.br
Tel: (16) 3489-2873

Serrana, 16 de abril de 2024.

OFICIO DAES N° 45/2024.

Assunto: RESPOSTA A INDICAÇÃO N°27/2024.

Venho por meio deste informar que de acordo a indicação ao órgão responsável,
estudo Técnico para troca de hidrômetros no Bairro Jd. Amélia 2, iremos fazer o levantamento, em
campo para verificação da necessidade da referida solicitação.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e colocamos a disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

40:•40 _ Carla suza do Bem
Diretora do DAES

Luiz A  d dos • nt•
Assistente de Secretário

Ao
Ilmo Sr. Waldenor de Assis Silva
Vereador da  Camara  Municipal de Serrana.

	Page 1